第9回高知医療薬学フォーラム

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、「第9回高知医療薬学フォーラム」を下記要領にて開催させていただきます。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

場所：高知市文化プラザかるぽーと 11階『大講義室』
〒781-9529 高知市九反田2-1 TEL：088-883-5015

共催：高知県病院薬剤師会 杏林製薬株式会社

＜特別講演＞ 19:00～20:30

（座長）筒井由佳 先生（社会医療法人近森会近森病院 薬剤部 部長）

「 2040年の地域を支える病院薬剤師の将来ビジョン

～石川県地域連携薬剤師共育プログラム～」

崔吉道 先生（金沢大学附属病院薬剤部教授・薬剤部長）

日時：2023年4月27日(木) 18:30～20:30

＜一般演題＞ 18:40～19:00

■本会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度 1.0単位を取得予定です。
■お車でご来場の場合は、近隣のコインパーキング等の駐車場をご利用ください。

「キノロン系抗菌剤の国内開発の歩み
～ラスクフロキサシンの創薬とその特徴について～」

武井 雅也（杏林製薬株式会社 製品企画部 感染症グループ）

誠に勝手ながら、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、事前に参加者を確認させていただきたく存じます。
本会にご出席される場合は、準備の都合上、4月25日(火)までに上記URLより参加登録をお願いいたします。
尚、本会は現地開催のみとなっております。会場までお越しくださいませ。
ご欠席される場合は、ご登録は不要です。ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

＜情報提供＞ 18:30～18:40 杏林製薬株式会社

2023年4月27日(木) 第9回高知医療薬学フォーラム
【参加登録用URL】 https://forms.gle/QFfii9R5oJiqMjdd8

	スライド 1